rorK]

Think ahead.

190493

Tork Low-Lint Gistici utéerka modra W8

Tork Low-Lint Sistici utérka je pevna a pruzna a dodava se v malém ochranném prenosném plastovém
obalu. Lze ji pouzivat v zasobniku Tork na Small Pack, ktery byl navrzen tak, aby zajistil bezpecnost, efektivitu
a spolehlivost. Vyznacuje se snadnym vkladanim a odtrhavanim a potrebné utérky z néj Ize odebrat jen
jednou rukou.
e Lzejipouzivat v kombinaci s vétsinou rozpoustédel, dezinfekenich a Cisticich prostredki a uspokoji
tak vaSe potreby v oblasti ¢isténi
«  ViceUcCelova utérka, prakticka pro Sirokou fadu Ukoll ve snaze omezit mnozstvi réiznych potrebnych
utérek
. Diky mimoradné nizké viaknivosti je vynikajici na citlivé povrchy
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hruba hmotnost

Sitka
Cista hmotnost

Objem

D
W8

Tisk
No

Razba
No

Barva
Tyrkysova

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540823479
Plastic

75

603.7 g
105 mm
160 mm
195 mm
597.79

3.28dm3

Kompatibilni produkty

655100
Tork zasobnik
na Small Pack

Kvalita
Premium

Délka pri slozeni
19.3cm

Délka pfi rozlozeni
38.5¢cm

Prepravni jednotky

(TRP)
7322540823462

Carton

600 (8 CON)

5.4 kg
177 mm
400 mm
400 mm
4.8 kg

28.32dm3

Vrstva
1

Sitka pi slozeni
16 cm

Sitka pri rozloZeni
30cm

Paleta
(PAL)

7322540830163

36000 (60 TRP)

6

10
321.84 kg
1920 mm
1200 mm
800 mm
286.9 kg

1.7 m3
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